Республика Адыгея

Муниципальное образование Игнатьевское сельское поселение»

 Совет народных депутатов муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 1

29 сентября 2017 года

х. Игнатьевский

На основании голосования депутатов при выборе счётной комиссии Совета народных депутатов муниципального образования «Игнатьевское сельское поселение»

1. Утвердить счётную комиссию в составе: Кирченко Е.А., Нечиталенко О.Ф.

2. Членам счётной комиссии приступить к выполнению своих полномочий.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Игнатьевское сельское поселение»

Г.А.Хаджиев